


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad  
 Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 14021  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	30	69,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	10	13,30Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	10	13,30Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	5	124,05Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	14	38,92Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	14	121,94Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	16	63,84Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	14	20,30Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	40	38,80Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířeným okrajem	hnědá	ks	1	3,51	20	70,20Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky bílé		bal	50	57,48	1	57,48Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným okrajem	hnědá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásky bílé		bal	50	39,33	4	157,32Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	2	58,08Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 358,14Kč**

Konec sestavy